
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 14038



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.188.2022 
                        z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 337 008,00 360 000,00 7 697 008,00 

  75495   Pozostała działalność 7 331 858,00 360 000,00 7 691 858,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 331 858,00 360 000,00 7 691 858,00 

852     Pomoc społeczna 4 113 636,00 977,00 4 114 613,00 

  85295   Pozostała działalność 2 457 774,00 977,00 2 458 751,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

885 080,00 977,00 886 057,00 

855     Rodzina 37 236 204,00 19 152,00 37 255 356,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 435,00 612,00 3 047,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 425,00 612,00 3 037,00 

  85595   Pozostała działalność 197 080,00 18 540,00 215 620,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

196 770,00 18 540,00 215 310,00 

Razem: 248 371 902,00 380 129,00 248 752 031,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14038



 
 

 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.188.2022 
                     z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

zmniejszenie -5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 750 -5 750 0 0 0 

zwiększenie 5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 750 5 750 0 0 0 

po zmianach 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 917 498 4 345 229 4 345 229 0 4 345 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

zmniejszenie -5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 750 -5 750 0 0 0 

zwiększenie 5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 750 5 750 0 0 0 

po zmianach 22 917 498 4 345 229 4 345 229 0 4 345 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 728 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 728 751 15 728 751 0 0 0 

zmniejszenie -5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 750 -5 750 0 0 0 

zwiększenie 5 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 750 5 750 0 0 0 

po zmianach 15 728 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 728 751 15 728 751 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 644 486 18 061 721 17 273 686 13 457 088 3 816 598 0 747 300 40 735 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 644 486 18 061 721 17 273 686 13 457 088 3 816 598 0 747 300 40 735 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 14 666 014 14 240 727 14 222 697 11 631 217 2 591 480 0 10 000 8 030 0 0 425 287 425 287 104 308 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 666 014 14 240 727 14 222 697 11 631 217 2 591 480 0 10 000 8 030 0 0 425 287 425 287 104 308 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 384 330 384 330 384 330 0 384 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 382 530 382 530 382 530 0 382 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 800 30 800 30 800 0 30 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 977 273 7 837 273 476 963 49 399 427 564 70 790 7 289 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 000 360 000 0 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 337 273 8 197 273 476 963 49 399 427 564 70 790 7 649 520 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 541 484 7 441 484 205 564 49 399 156 165 0 7 235 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 000 360 000 0 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 901 484 7 801 484 205 564 49 399 156 165 0 7 595 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14038



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 235 920 7 235 920 0 0 0 0 7 235 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 000 360 000 0 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 595 920 7 595 920 0 0 0 0 7 595 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 891 317 9 854 317 5 566 371 3 105 861 2 460 510 195 330 4 092 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 977 977 977 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 892 294 9 855 294 5 567 348 3 106 838 2 460 510 195 330 4 092 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 500 994 2 500 994 150 741 58 015 92 726 13 350 2 336 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 977 977 977 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 501 971 2 501 971 151 718 58 992 92 726 13 350 2 336 903 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 050 15 050 15 050 15 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 977 977 977 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 027 16 027 16 027 16 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 38 175 838 38 175 838 2 521 558 1 670 236 851 322 0 35 654 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 177 -5 177 -5 177 0 -5 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 329 24 329 612 0 612 0 23 717 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 194 990 38 194 990 2 516 993 1 670 236 846 757 0 35 677 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 425 2 425 2 425 0 2 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 612 612 612 0 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 037 3 037 3 037 0 3 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 425 2 425 2 425 0 2 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 612 612 612 0 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 037 3 037 3 037 0 3 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 698 814 698 814 318 575 95 269 223 306 0 380 239 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 177 -5 177 -5 177 0 -5 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 717 23 717 0 0 0 0 23 717 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 717 354 717 354 313 398 95 269 218 129 0 403 956 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 191 039 191 039 0 0 0 0 191 039 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 717 23 717 0 0 0 0 23 717 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 756 214 756 0 0 0 0 214 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 731 5 731 5 731 0 5 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 177 -5 177 -5 177 0 -5 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554 554 554 0 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 288 225 200 248 440 523 149 510 623 81 977 562 67 533 061 39 878 936 52 470 677 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

zmniejszenie -12 727 -6 977 -6 977 0 -6 977 0 0 0 0 0 -5 750 -5 750 0 0 0 

zwiększenie 392 856 387 106 3 389 977 2 412 0 383 717 0 0 0 5 750 5 750 0 0 0 

po zmianach 288 605 329 248 820 652 149 507 035 81 978 539 67 528 496 39 878 936 52 854 394 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14038



 
 

 
                 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.188.2022 

                     z dnia 16 grudnia 2022 roku 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 21 684 771,00 0,00 21 684 771,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 572 269,00 0,00 18 572 269,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 728 751,00 0,00 15 728 751,00 

      Budowa chodnika na ul. Bandurskiego 175 000,00 - 5 750,00 169 250,00 

      Budowa chodnika na ul. Wspólnej 241 000,00 5 750,00 246 750,00 

Razem 39 784 677,00 0,00 39 784 677,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14038



 
 

                 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.188.2022 
                     z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 714 088,00 612,00 36 714 700,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 425,00 612,00 3 037,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 425,00 612,00 3 037,00 

Razem: 39 076 711,00 612,00 39 077 323,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 714 088,00 612,00 36 714 700,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 425,00 612,00 3 037,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 612,00 3 037,00 

Razem: 39 076 711,00 612,00 39 077 323,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14038


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-20T09:39:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




